
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11月のフォト 

  

11 月の苦情 

 今月の苦情はありませんでした。今後もより良い介護をしてまいります。 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                

                                           

    

 

 

 

  今年も残す所 1 ケ月となりました。年度の初めに、皆様に今年の目標を伺った時

「健康でいたい」という声が多かったことを思い出します。その言葉のとおり、多

くの方に機能訓練や筋力向上プログラム、音楽活動、和太鼓などに参加して頂いて

います。年末年始はお休みになりますが、皆様がお元気で良いお年を迎えられます

ことを職員一同願っております。今年もご利用いただき、ありがとうございました。 

。 

ふれあい交流 

御殿場市より頂きました。

パンジーを植えました。 

 

 外出訓練！ 

楽しかった。     

 

おやつ作りで

どら焼きを 

作ったよ～ 

お誕生日 

おめでとう 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=1397bvref/EXP=1367060831;_ylt=A7dPdCXfX3pRpX8AGw.U3uV7/*-http:/userdisk.webry.biglobe.ne.jp/011/853/48/N000/000/001/124946381741016318403.gif

